1559Az árak eurós nettó árak Aktuális raktárkészletek a következő címen: www.saratools.com  Aktuális raktárkészletek a következő címen: www.saratools.com  2024 / 2025   HU Az árak eurós nettó árak
Kézi sorjázó készletek
Modell Leírás A következőkhöz alkalmas:
 Cikkszám €
NG8000 NG-2 markolat, 10 db N1 penge acélhoz, alumíniumhoz és műanyagokhoz 750505 8000 26,70
NG8050 NG-2 markolat, 20 db N1 penge acélhoz, alumíniumhoz és műanyagokhoz 750505 8050 42,10
NG8100 NG-2 markolat, 20 db N10 penge műanyagokhoz és kemény anyagokhoz 750505 8100 38,10
NG8150 NG-1 markolat, 10 db S10 penge acélhoz, alumíniumhoz és műanyagokhoz 750505 8150 25,40
NG8200 NG-1 markolat, 20 db S10 penge acélhoz, alumíniumhoz és műanyagokhoz 750505 8200 36,80
NG8250 NG-1 markolat, 20 db S100 penge műanyagokhoz és kemény anyagokhoz 750505 8250 53,50
NG8300 NG-3 markolat, 1 db N tartó, 5 db N1 penge, 5 db N2
penge
acélhoz, alumíniumhoz, műanyaghoz, sárgarézhez és
öntvényhez 750505 8300 30,90